江苏大学教务处文件
江大教〔2021〕59 号

关于公布 2021 年本科生转专业专业类别、
接收人数和考试科目的通知

各学院：

根据《江苏大学本科生转专业实施办法》（江大校〔2018〕

10号）文件规定，现将2021年本科生转专业工作的专业类别、

各专业计划接收转专业人数、考试科目、考试大纲与参考教材

等予以公布，见附件1至附件3。

2021年申请转专业学生将于本学期第17周前向所在学院

提出申请，暑假开始后10天内进行转专业考核。转专业工作

具体日程安排等相关事宜，另行通知。

附件 1.2021 年本科生转专业 A、B 类专业名单

2.2021 年各专业计划接收转专业学生人数一览表

3.2021 年转专业考试科目、考试大纲与参考教材目录

教务处

2021 年 5 月 12 日

江苏大学教务处 2021年 5月12日